МОУ  «СОШ № 10 п.Волочаевка»

П Р И К А З  № 220

от 03.06.2008г.

О создании Управляющего Совета и утверждении
 состава Управляющего Совета школы

На основании Положения об Управляющем Совете и результатов проведенных выборов членов Управляющего Совета
ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать Управляющий Совет МОУ «СОШ № 10 п.Волочаевка»:
II. Утвердить следующий состав Управляющего Совета:

от учащихся – 3чел.:
Глазову Оксану, ученицу 11 класса;
Добрынину Ольгу, ученицу 10 класса;
Медведеву Татьяну, ученицу 9 класса;
от педагогических работников – 2чел.:
Сурину Т.Н., учителя истории и обществознания;
Угреневу Е.А., учителя химии и биологии;
от работников школы – 1чел.:
Ситникову И.В., специалиста по кадровой работе;
от родителей – 4чел.:
Волкову О.В. (начальное звено);
Шестакову С.А. и  Осьмиченко Т.А. ( среднее звено);

Чуйкову Н.С. (старшее звено).

III.   Включить в состав Управляющего Совета:
Андрианову Л.А., директора школы, от администрации;
Палкину Н.Ю., ведущего специалиста 2 категории администрации Волочаевского городского поселения.

IV. Утвердить председателем Управляющего Совета
Волкову Ольгу Владимировну.

Директор МОУ СОШ № 10                           Л.А.Андрианова